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W dniach 09-13 lutego 2011 r. odbyła się kolejna, 34 edycja Międzynarodowych Targów Turystycznych „REISEN” w Hamburgu.
Targi Reisen Hamburg są największą imprezą turystyczną o charakterze promocyjno-handlowym w północnych Niemczech.
Targi były czynne codziennie od godziny 10 do 18. Stoisko Województwa Zachodniopomorskiego usytouwane było w ramach
Polskiego Stoiska Narodowego (PSN) w hali B7, Nr 221.

Pod wzdlędem korzyści dla regionu stwierdza się, że targi REISEN Hamburg są najbardziej efektywne z punktu widzenia
sprzedaży oferty turystycznej regionu, w szczególności zachodniopomorskiego wybrzeża oraz miasta Szczecina. Targi są
połączone z wystawą sprzętu, wyposażenia i środków transportu turystyki kempingowej, w związku z czym większość
odwiedzających to osoby starsze, dobrze sytuowane, poszukujące oferty związanej z turystyką objazdową po wybrzeżu z
przystankami w miejscowościach nadmorskich głównie na kempingach. W weekend dominowały natomiast rodziny z dziećmi
poszukujący wypoczynku pobytowego w hotelach i pensjonatach. Goście odwiedzający targi w Hamburgu pochodzą z:
Hamburga, Bremen, Brememn Haven, Kiel, Lubeki, Schwerina, co stwierdzono przy okazji bezpośrednich rozmów z osobami
odiwedzjącymi stoisko.

W ramach stoiska zachodniopomorskiego ofertę swoją prezentowały bezpośrednio:

w ramach powierzchni należnej ZROT: Miasto Świnoujście, Miasto i Gmina Międzyzdroje, Miasto Szczecin oraz Miasto
Koszalin,
 

w ramach powierzchni przynależnej branży: Uzdrowisko Kołobrzeg SA, Arka Medical SPA.
  
Każdy z podwystawców reprezentowany był przez 2 osoby obsługujące własną ladę promocyjną. 

W ramach prezentacji ogólnej Województwa Zachodniopomorskiego, do dyspozycji odwiedzjących targi udostępniono
następujące materiały:

Atlas znakowanych szlaków rowerowych Województwa Zachodniopomorskiego,

Mapa Turystyczna Wybrzeża Województwa Zachodniopomorskiego,

Katalog Bazy Noclegowej,

Kempingi Województwa Zachodniopomorskiego.
  

Sporządziła:

J. Bernat – Gł. Specjalista
w Wydziale Turystyki, Gospodarki i Promocji
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego w Szczecinie
Tel. 91/44 19 133; e-mail; jbernat@wzp.pl [1]
www.turystyka.wzp.pl [2]
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